

## OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE PIZARRAS FLOTANTES	No. Expediente:	CM-2024-143
Nombre del Oferente:	Ingeniería SANLET SRL	RNC/Cédula:	132830598
Fecha:	06/09/2024	RPE:	117997

Lote Único	Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	1	<b>PIZARRA DE CRISTAL FLOTANTE FROSTED BLANCO</b> *VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO DE SEGURIDAD, CON BORDES CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) DE GROSOR. *SOPORTE PARA MARCADORES Y BORRADOR. *SOPORTE O DILATADOR DE VIDRIO INOXIDABLE, 1/8 X 1 PULG (6 BOTONES). *LAMINADO VINIL FROSTED BLANCO. *TARUGOS PARA PARED PARA CONCRETO Y SHEETROCK, (SEGÚN CORRESPONDA). *DIMENSIONES 79 X 39,5 PULGADAS (1.00M X 2.00M). *INCLUYE INSTALACIÓN Y TRANSPORTE.		UNIDADES	12	RDS 18,000.00	18%	RDS 3,240.00	RDS 21,240.00	RDS 254,880.00
	2	<b>PIZARRA DE CRISTAL FLOTANTE FROSTED BLANCO</b> *VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO DE SEGURIDAD, CON BORDES CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) DE GROSOR. *SOPORTE PARA MARCADORES Y BORRADOR. *SOPORTE O DILATADOR DE VIDRIO INOXIDABLE, 1/8 X 1 PULG (4 BOTONES). *LAMINADO VINIL FROSTED BLANCO. *TARUGOS PARA PARED PARA CONCRETO Y SHEETROCK. *DIMENSIONES 36.6 X 48.4 PULGADAS (1.00M X 1.20M). *INCLUYE INSTALACIÓN Y TRANSPORTE.		UNIDAD	1	RDS 12,000.00	18%	RDS 2,160.00	RDS 14,160.00	RDS 14,160.00
	3	<b>PIZARRA DE CRISTAL FLOTANTE FROSTED BLANCO</b> *VIDRIO TRANSPARENTE, TEMPLADO DE SEGURIDAD, CON BORDES CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) DE GROSOR. *SOPORTE PARA MARCADORES Y BORRADOR. *SOPORTE O DILATADOR DE VIDRIO INOXIDABLE, 1/8 X 1 PULG (4 BOTONES). *LAMINADO VINIL FROSTED BLANCO. *TARUGOS PARA PARED PARA CONCRETO Y SHEETROCK. *DIMENSIONES 48.4 X 96 PULGADAS (1.00M X 1.80M). *INCLUYE INSTALACIÓN.		UNIDADES	3	RDS 13,000.00	18%	RDS 2,340.00	RDS 15,340.00	RDS 46,020.00
	4	<b>TOPE DE VIDRIO NATURAL</b> *TOPE DE VIDRIO NATURAL TEMPLADO. *BORDES CANTEANDOS, 1/4PULG (6MM) DE GROSOR. *DIMENSIONES 48.4 X 83.85 PULGADAS (1.05M X 2.13M). *INCLUYE TRANSPORTE E INSTALACIÓN.		UNIDAD	1	RDS 10,000.00	18%	RDS 1,800.00	RDS 11,800.00	RDS 11,800.00
<b>SUBTOTAL</b>									RDS	277,000.00
<b>TOTAL ITBIS</b>									RDS	49,860.00

<b>VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)</b>	TRESCIENTOS VEINTISEIS MIL, OCHOCIENTOS SESENTA CON 00/100	<b>VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS</b>	RDS	326,860.00
---	--	---	-----	------------

## OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE PIZARRAS FLOTANTES					No. Expediente:		CM-2024-143	
Nombre del Oferente:		Ingeniería SANLET SRL					RNC/Cédula:		132830598	
Fecha:		06/09/2024					RPE:		117997	
Lote Único	Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
JULIO ALBERTO MOTA ESPINOSA								Firma y Sello		


